

پیونگ یانگ: آمریکا بزرگ‌ترین ناقض

حقوق بشر در جهان است

کره شمالی با محکوم کردن برگزاری کنفرانس «وضعیت حقوق بشر در پیونگ یانگ» در واشنگتن، آمریکا را بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر در جهان دانست. به گزارش خبرگزاری تسنیم، در حالی که آمریکا دیپروز کنفرانسی را با هدف بررسی وضعیت حقوق بشر در کره شمالی برگزار کرد، دفتر نمایندگی کره شمالی در سازمان ملل اقدام واشنگتن را محکوم و دولت آمریکا را بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر در جهان معرفی کرد.کره شمالی با برگزاری این

کنفرانس تحت عنوان «حقوق بشر کره‌شمالی: جاده فرارو»، را یک توطئه سیاسی از سوی واشنگتن علیه رهبری پیونگ یانگ ارزیابی کرده است. در بیانیه منتشر شده از سوی دفتر نمایندگی کره شمالی در سازمان ملل با اشاره به گزارش سازمان سیا در مورد شکنجه‌ها آمده است: «آمریکا هیچ صلاحیتی برای صحبت کردن در خصوص وضعیت حقوق بشر در سایر کشورها ندارد. آمریکا باید نخست به مشکلات حقوق بشری خود رسیدگی کند.»

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۳
۲۸ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶
۱۸ فوریه ۲۰۱۵
۲۰۹۹۹
شماره

تعلیل نشد، تسخیر شد

«لانه جاسوسی دیگری در خاورمیانه تسخیر شد تا تاریخ مجدداً تکرار شود.» ۲۵ سال پیش سفارت آمریکا در تهران در روز ۱۳ آبان به دست دانشجویان پیرو خط امام تسخیر شد. اما این واقعه برای تکرار شدن به ۳۵ سال زمان نیاز داشت، ۲۵ سالی که درخت توموند انقلاب اسلامی ریشه‌هایش را در تمام عالم اسلامی دوانده باشد.
داستان سفارت آمریکا را بار در صنما تکرار شد و این کشور سفارت خود را در یمن تعطیل کرد. در همین ابتدای بحث، خواننده ریزبین و نکته‌سنج ظاهراً دست نویسنده را خوانده و به اصطلاح «گاف» وی را متوجه شده است که تعطیلی سفارت به معنای تسخیر نیست و خود را آماده می‌کند تا همشیر بی‌رحم نقد را بر گردن نویسنده فرود آورد. اما شاید مخاطب در قضاوت عجله کرده و نویسنده منظور دیگری داشته باشد. پس اندکی صبر بایده...

«محمد عبدالسلام» سخنگوی رسمی جنبش انصرالله یمن در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی المصبره درباره بسته شدن برخی سفارت‌های غربی و به ویژه آمریکا در یمن اعلام کرد: « نیروهای آمریکا که از یمن خارج شدند، ۱۲۸ نفر بودند که اکثر آنها تفنگداران دریایی بودند و دارایی‌ها و اموال و سلاح‌ها و اسناد خود را نابود کردند و این امر نشان می‌دهد که سفارت آمریکا را یمن، لانه‌ای جاسوسی بود.» همچنین کارکنان محلی در سفارت آمریکا، گزارش دادند که کارکنان سفارتخانه آمریکا قبل از ترک سفارت و خروج همه تجهیزات، اسلحه‌ها، رایانه‌ها و اسناد را نابود کردند. از سوی دیگر نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد که عناصر وابسته به این نیرو، چهارشنبه قبل از ترک فرودگاه صنعا، سلاح‌های خود را تحویل کسی ندادند و آنها را مخرب ترک کرده‌اند. تعطیل شدن سفارت آمریکا در یمن از دو جنبه قابل تأمل است: از یک سو آمریکایی‌ها می‌خواستند با این اقدام موجی از بستن سفارتخانه‌ها را علیه انقلابیون یمن راه بیندازند که تاکنون تنها ۱۴ کشور همسو با واشنگتن به این درخواست آمریکا پاسخ مثبت دادند. در واقع آمریکا بزرگ‌ترین نگرانی خود را تسلط شیعیان الحوثی بر یمن می‌داند و از این رو به دنبال آن است تا از هر طریقی فشارها را بر آنها افزایش دهد.

اما این اقدام وجهی دیگر نیز دارد. آمریکا در سال‌های گذشته چه در زمان دیکتاتوری «علی عبدالله صالح» و چه در زمان «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور تحمیلی شورایی همکاری خلیج فارس بر مردم یمن، نفوذ خود را در این کشور بسیار افزایش داد. در اهمیت یمن برای آمریکا همین بس که این کشور، همسایه جنوبی عربستان سعودی به عنوان مهم‌تر و دوست نفوذی آمریکا به شمار می‌رود و در صورتی که انقلابیون به صورت کامل مراحل انقلاب خود را تکمیل کنند و یمن را پس از سال‌ها به عنوان کشوری مستقل معرفی کنند آن‌گاه تأثیرات این حرکت به داخل سرزمین‌های سعودی نیز سرایت خواهد کرد و این کشور را به پادشاهی آن بر پایه‌های لوزان استوار است لرزان‌تر خواهد کرد و امنیت انرژی برای آمریکا را به خطر خواهد انداخت. با توجه به این مسئله سازمان سیا در سال‌های گذشته با بسط جاسوسی خود در پوشش سفارت آمریکا، پتانسیل‌های هرگونه قیامی در یمن را شناسایی کردند. اسناد تمام این جاسوسی‌ها در سفارت آمریکا در صنما وجود داشت تا آنکه هفته گذشته با رفتن نیروهای آمریکایی از صنما تمام این اسناد نابود شد. مرکز نقل این پادداشت دقیقاً همین عبارات است.

در واقع پس از تسلط نیروهای انصرالله بر پایتخت یمن و کناره‌گیری رئیس‌جمهور این کشور و صدور بیانیه قانون اساسی و تشکیل شورای ریاست جمهوری توسط انقلابیون، سفارت آمریکا با جاسوسی‌های خود خطر را در کمر و قبل از قیل این مردم یمن به سفارت حمله کنند خود پیش دستی کرد و با معدوم کردن اسناد، سفارت را تعطیل نمود. این همان تسخیر سفارت از سوی انقلابیون است. اما این‌بار جنبش تسخیر از نوع نرم است.

در ادبیات سیاسی امروز قدرت نرم بسیار تأثیرگذارتر از نوع سخت آن است. این را می‌توان در واقعیت‌های ملموس زندگی فردی به خوبی مشاهده کرد. در تعریف قدرت نرم معمولاً از عبارت کوتاه «توانایی وااندن دیگران به انجام کارهای مطلوب بدون استفاده از اجبار و با تطبیع» استفاده می‌شود. در اینجا نیز هرچند تحرات انقلابیون یمن از نوع سخت است اما اثرات نرم آن را نیز نباید از نظر دور داشت. در واقع در اینجا قدرت سخت، قدرت نرمی نیز به وجود آمده است و شاید بهتر باشد از اصطلاح تهدید نرم برای این مورد یاد کرد. تهدید نرمی که آمریکا را به فرار از صنما مجبور می‌کند.

پیروزی‌های بسیار سریع جنبش انصرالله که در شهریور اسمال شروع شد است دافعه و جاذبه‌ای خاص برای این جنبش به وجود آورده است که نیروهای سیاسی آمریکا به خوبی آن را درک کردند و به سرعت خود را از مهلکه نجات دادند. کسی نمی‌داند اسناد نابود شده در سفارت آمریکا در صنما حاوی چه خیانت‌هایی به مردم یمن بوده است اما تا حدودی بنابر آنچه که گفته شد

قابل پیش بینی هستند. به ویژه اگر اسناد به دست آمده از سفارت آمریکا در تهران را که به اسناد لانه جاسوسی معروف شد از نظر بگنرایی و خیانت‌های آمریکا را در مورد ملت ایران در زمان پهلوی در ذهن خود مرور کنیم بهتر می‌توان به واقعیت اسناد جاسوسی آمریکا در یمن پی برد.

در پایان باید تأکید کرد که تسخیر سفارت آمریکا در صنما پایان کار نخواهد بود و هرچند بسیار زمان خواهد برد تا مردم جهان به صورت ملموس خیانت‌ها و جاسوسی‌های آمریکا در نقاط مختلف جهان را درک کنند اما این اتفاق خواهد افتاد، تنها اندکی صبر بایده...

ضرب و شتم و بازداشت ده‌ها فلسطینی

از سوی نظامیان صهیونیست در بیت المقدس

نظامیان صهیونیست با یورش به فلسطینی‌ها در نزدیکی بیت‌المقدس ده‌ها نفر را مجروح و یا بازداشت کردند.

به گزارش شبکه خبری الجزیره، فلسطینی‌ها برای مقابله با طرح صهیونیست‌ها در تخریب یک روستا در قدس اشغالی چادرهایی بر خرابه‌های آن روستا برپا کردند که با فاصله‌ها با یورش وحشیانه نظامیان صهیونیست مواجه شدند. در درگیری میان فلسطینیان و صهیونیست‌ها ده‌ها نفر مجروح شدند.

به گزارش‌های رسانه‌های صهیونیستی «یهدیوت آحارونوت» اعلام کرده بود که «نظامیان نتانیاهو» نخست‌وزیر یروش صهیونیستی قصد دارد در راستای تبلیغات انتخاباتی خود به حرم ابراهیمی بیت المقدس یورش ببرد!



کیهان

صفحه آخر

سید حسن نصرالله در مراسم بزرگداشت فرماندهان شهید مقاومت:

دل بستن به آمریکا چشم دوختن به سراب است

دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد، در مبارزه با تروریسم هر کس به آمریکا چشم امید دوخته به سراب و توطئه دل‌بسته است بنابراین نباید منتظر راهکار بین‌المللی باشیم بلکه باید خودمان ابتکار عمل را به‌دست گیریم.

به گزارش خبرگزاری ها، سیدحسن نصرالله در مراسم بزرگداشت فرماندهان شهید مقاومت در جنوب بیروت، ضمن محکوم کردن اقدام تروریست‌های تکفیری داعش در اعدام قبلی‌های مصر گفت: «رای مبارزه با تروریسم نباید به انتلاف‌های بین‌المللی دل بست چرا که دل بستن به آمریکا و متحانش دل بستن به سراب و توطئه است، باید خود ابتکار عمل را در دست بگیریم. همان طور که قماربازان در بازی با خاست و منتظر هیچ راهکاری نماند و پیروز شد.»

دبیرکل حزب‌الله از همه کشورها خواست با هم متحد شوند و به کشورهایی که درگیر تروریسم هستند کمک کنند.

وی تأکید کرد، موساد، سیا و سرویس جاسوسی انگلیس داعش را به وجود آورده‌اند و هدف داعش فلسطین نیست بلکه مکه و مدینه است. این

وی گفت: «سرنوشت جهان در منطقه رقم می‌خورد و کسی که می‌خواهد سرنوشت لبنان را بسازد باید در تعیین سرنوشت منطقه حضور

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت



داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

داشته باشد. امروز اوضاع لبیی، مصر، اردن، عربستان به ما ارتباط پیدا کرده پیروزی‌های اینقدر فک کنیم مگر آنکه جانفشانی‌های شهید را به یاد آوریم.

سید حسن نصرالله با اشاره به مذاکرات جاری بین جریان المستقبل و حزب‌الله تصریح کرد- ما هر گفت‌وگویی بین گروه‌های لبنانی حمایت می‌کنیم اما به کسانی که چشم خود را به تحولات منطقه دوخته‌اند می‌گوییم برای انتخاب رئیس‌جمهور به این رخدا‌ها دل خوش نکنید.

دبیر کل حزب‌الله با تمجید از رهبران شهید مقاومت اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای مقاومت

مقابل سرکوب مردم و نادیده گرفتن حقوق ملت بحرن می‌ایستیم و کوتاه نمی‌انیم، سید حسن نصرالله گفت، دولت بحرین در قبال گفت‌وگوها با مخالفان کر و کور است و نمی‌خواهد سخن حق بشنود.»

وی افزود: هر گز اجازه نمی‌دهیم کسی ما را از مواضعمان برگرداند. اصلاً هر کسی که عاشق یک کشور عربی است باید از موضع ما در قبال بحرن قدردانی کند و کسی که از نظر نظامی و سیاسی در سوریه دخالت می‌کند حق ندارد از موضع مسالمت‌آمیز ما در قبال خیزش و تحرک‌های موجود در بحرن انتقاد کند.

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

به گزارش ایران‌سید حسن نصرالله با ستایش از ملت عراق و عشایر و کردهای این کشور در نبرد با داعش گفت: «آنها مانع از رسیدن داعش به عربستان سعودی و دیگر کشورهای منطقه شدند و باید از عراقی‌ها که از تخت و بارگاهشان حمایت کردند قدردانی کنند».

سید حسن نصرالله در ادامه یادآور شد که باید از تروریسم در هر نقطه‌ای از دنیا مبارزه کرد و در خصوص بحران سوریه نیز گفت: همه کشورها باید با ارتش و دولت سوریه اعلام همبستگی کنند و با تروریست‌ها مبارزه کنند.

حمله تروریستی در شرق افغانستان

جان ۲۰ افسر پلیس را گرفت

دو انتحاری در داخل رستوران مرکز پلیس بمب‌های خود را منفجر کردند و انتحاری چهارم نیز در موقعیتی دیگر خود را منفجر کرد.این انفجارها که هنگام صرف غدا رخ داد، جان ۲۰ پلیس را گرفت و ۲۲ پلیس دیگر را مجروح کرد. برخی منابع پلیس شمار مهاجمان را پنج نفر اعلام کردند.«دبئیخ‌المجاهد» سخنگوی رسمی طالبان افغانستان با انتشار پیامی در صفحات اجتماعی، مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸. اذان مغرب: ۱۸/۰۷. نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶. اذان صبح (فردا): ۵/۲۳. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۷.

کار برای تروریست‌ها سخت‌تر شد

ارتش سوریه مسیر ارتباطی حلب با ترکیه را مسدود کرد

خود را ارسال می‌کنند. به همین دلیل قطع کمک تسلیحاتی به تروریست‌ها می‌تواند ضربه بزرگی به تروریست‌های تکفیری داعش و النصره باشد.

این در حالی است که تروریست‌ها برای جبران شکست خود در منطقه حلب اقدام به حمله راکتی به مناطق مسکونی این استان کردند که بر اثر این حمله ۱۰ تن کشته و ۲۷ نفر دیگر زخمی شدند.

از شمال شرقی این منطقه نیز پیروزی‌های مهمی دست یافتند و موفق شدند تروریست‌های داعش را از این مناطق بیرون برانند.این به معنای آن است که به زودی بخش‌های وسیعی از مرزهای سوریه و ترکیه تحت سیطره این گروه خواهد آمد.عملیات ارتش سوریه در جنوب این کشور نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حملات نیروهای ارتش نیز همچنان ادامه دارد و نیروهای سوروی مواضع گروه‌های مسلح در حومه درعا را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار دادند تا افراد مسلح نتوانند این منطقه را بمب‌گذاری کنند.

شمار زیادی از تروریست‌ها بر اثر حمل